The Commissioners for Church Livings appointed in 1650, in recom-

mending that Horton should be made a parish church and should have

annexed to it the chapelry of Cramlington and the township of Newsham

and Blvth Nook, stated that the curacy was then worth eighteen pounds per

annum, but had formerly been worth thirty pounds.^ Two or three years

later the Commissioners for the Propagation of the Gospel raised the value

of the benefice by conferring upon its minister the vicarage of Horton

and forty pounds per annum out of the tithes of Old and New Etal.'

The Restoration brought about a reversion to earlier arrangements. The

curate's stipend thenceforward amounted to sixteen pounds, of which sum

fifteen pounds was precarious, being paid by the vicar of Woodhorn at

pleasure.^ This salary was augmented in 1734 by a grant of two hundred

pounds made by the governors of Queen Anne's Bounty, which was laid

out in 1 74 1 in the purchase of a farm in Allendale. A further augmentation

was made in 1754, but, by a slight irregularity, it was not until August

13th, 1768, that Horton chapelry was severed from the mother church of

' Hec indentura facta inter dominos priorem et conventum de Tynemuth ex parte una et magistrum
Johannem perpetuum vicarium ecclesie de Wodehorn, Dunelmensis diocoesis, ex altera, testatur quod
predictus magister Johannes omnia arreragia annue pensionis silii debite per dominos priorem et

conventum antedictos ratione ordinacionis vicarie sue in ecclesia sen capella de Horton dictis dominis
priori et conventui usque ad festum sancti Miclraelis anno domini millesimo ccc"'" tricesimo nono remisit

et predictam pensionem quietam clamavit. Et predicti prior et conventus omnia arreragia annue
pensionis eisdem debita per magistrum Johannem vicarium de Wodehorn predictum ratione ordinacionis

vicarie sue predicte prefato Johanni remiserunt ac dictam pensionem annuam usque ad festum sancti

Michaelis quietam clamaverunt sub modo et condicione qui secuntur, videlicet quod predictus magister

Johannes tunc solvat vel citra festum Purificationis beate Marie proxime sequens dictis dominis priori

et conventui quadraginta solidos sterlingorum pro pensione predicta pro anno illo, et in festo sancti

Michaelis extunc proxime sequenli solvere incipiat annuam pensionem predictam, et sic de termino in

terminum et anno in annum singulis annis quousque dictam tenuerit vicariam dictam pensionem
integraliter persolvat juxta formam ordinacionis vicarie sue de Wodehorn predicte absque strepitu vel